
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 103 年10 月 31 日 單位:新臺幣元

內政部彙編

第    頁1

121300-5 應納庫款111000-5 應收歲入款 271,492,807 271,492,807
122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 11,619,000 51,515,000
123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 39,896,000 48,754,337
124000-8 收回以前年度納庫款113000-6 歲入納庫數 48,754,337 425,056

114000-1 退還以前年度歲入款 425,056

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 372,187,200 372,187,200

附註：

第10號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

內政部彙編

中華民國 103 年10 月 01 日 起 至 103 年10 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 10號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 8,606,485
　　1.123000-2 歲入實收數 3,646,485
　　　收入數 3,697,261
　　　減：退還數 -50,776
　　2.111000-5 應收歲入款以前年度部分 4,960,000
　　　收入數 4,960,000

　　　收　　　項　　　總　　　計 8,606,485

二、付　　　項

　(一)本期支出 8,606,485
　　1.113000-6 歲入納庫數 3,646,485
　　　納庫數 3,697,261
　　　減：退還數 -50,776
　　2.121300-5 應納庫款以前年度部分 4,960,000
　　　應收歲入款 4,960,000
　　　　納庫數 4,960,000
　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 8,606,485



中華民國 103 年01 月 01 日起至 103 年10 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 10號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

內政部彙編

歲入累計表

0400000000-2
罰款及賠償收入

172,065

0

0946,000

0 610,000

946,000 172,06502

671,552 671,552-61,552

0408010000-8
內政部

172,065

0

0946,000

0 610,000

946,000 172,06562

671,552 671,552-61,552

0408010300-1
賠償收入

172,065

0

0946,000

0 610,000

946,000 172,06502

671,552 671,552-61,552

0408010301-4
一般賠償收入

172,065

0

0946,000

0 610,000

946,000 172,06501

671,552 671,552-61,552

0500000000-8
規費收入

3,063,992

0

039,688,000

0 33,466,000

39,688,000 3,063,99203

38,091,369 38,091,369-4,625,369

0508010000-3
內政部

3,063,992

0

039,688,000

0 33,466,000

39,688,000 3,063,99275

38,091,369 38,091,369-4,625,369

0508010100-8
行政規費收入

1,415,062

0

014,574,000

0 12,606,000

14,574,000 1,409,06201

17,758,808 17,752,808-5,152,808

0508010101-0
審查費

192,900

0

01,976,000

0 1,570,000

1,976,000 192,90001

4,037,200 4,037,200-2,467,200

0508010102-3
證照費

1,222,162

0

012,598,000

0 11,036,000

12,598,000 1,216,16202

13,721,608 13,715,608-2,685,608

0508010300-7
使用規費收入

1,648,930

0

025,114,000

0 20,860,000

25,114,000 1,654,93002

20,332,561 20,338,561527,439



中華民國 103 年01 月 01 日起至 103 年10 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 10號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

內政部彙編

歲入累計表

0508010305-0
資料使用費

507,215

0

012,344,000

0 9,511,000

12,344,000 513,21501

8,949,292 8,955,292561,708

0508010313-9
服務費

1,141,715

0

012,770,000

0 11,349,000

12,770,000 1,141,71503

11,383,269 11,383,269-34,269

0700000000-9
財產收入

241,483

0

09,805,000

0 4,983,000

9,805,000 241,48304

6,992,485 6,992,485-2,009,485

0708010000-4
內政部

241,483

0

09,805,000

0 4,983,000

9,805,000 241,48373

6,992,485 6,992,485-2,009,485

0708010100-9
財產孳息

238,080

0

04,505,000

0 2,333,000

4,505,000 238,08001

2,921,612 2,921,612-588,612

0708010101-1
利息收入

238,080

0

04,505,000

0 2,333,000

4,505,000 238,08001

2,389,703 2,389,703-56,703

0708010106-5
租金收入

0

0

00

0 0

0 002

531,909 531,909-531,909

0708010200-3
財產售價

0

0

05,150,000

0 2,525,000

5,150,000 002

3,572,071 3,572,071-1,047,071

0708010202-9
土地售價

0

0

05,150,000

0 2,525,000

5,150,000 001

3,572,071 3,572,071-1,047,071

0708010600-1
廢舊物資售價

3,403

0

0150,000

0 125,000

150,000 3,40304

498,802 498,802-373,802



00 39,896,000 48,754,337

51,515,000 3,646,485 0 3,646,485

48,754,337

中華民國 103 年01 月 01 日起至 103 年10 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 10號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

內政部彙編

歲入累計表

1100000000-2
其他收入

168,945

0

01,076,000

0 837,000

1,076,000 168,94507

2,998,931 2,998,931-2,161,931

1108010000-8
內政部

168,945

0

01,076,000

0 837,000

1,076,000 168,94565

2,998,931 2,998,931-2,161,931

1108010900-9
雜項收入

168,945

0

01,076,000

0 837,000

1,076,000 168,94501

2,998,931 2,998,931-2,161,931

1108010901-1
收回以前年度歲出

2,043

0

0144,000

0 104,000

144,000 2,04301

1,268,155 1,268,155-1,164,155

1108010909-3
其他雜項收入

166,902

0

0932,000

0 733,000

932,000 166,90202

1,730,776 1,730,776-997,776

 合    計 51,515,000

-8,858,337


